Jo c xxvi
 17
 18
 19
 20

Jo c xxvii
 1
 2
 3
 4

Jo c xxviii
 1
 2
 3

et in vobis erit. Non relinqua
vos orphanos. veniam ad vos
Adhuc modicum: et mundus me
iam non videt. Vos autem videtis
me: quia ego vivo et vos vive
tis. In illo die vos cognoscetis.
quia ego in patre meo: et vos in
me. et ego in vobis. Qui habet
mandata mea et servat ea: ille
est qui diligit me. Qui autem
diligit me: diligetur a patre meo.
Et ego diligam eum: et mani
festabo ei meipsum. Dicit ei iu
das: non ille scariothis. Domine
quid factum est. quia nobis ma
nifestaturus es teipsum. et non
mundo. Respondit ihesus: et dixit
ei. Si quis diligit me: sermo
nem meum servabit. Et pater me
us diliget eum: et ad eum veni
emus: et mansionem apud eum
faciemus. Qui non diligit me:
sermones meos non servat.
Et sermonem quem audistis non
est meus: sed eius qui misit
me patris. Hec locutus sum vo
bis: apud vos manens. Pa
raditus autem spiritus sanctus quem
mittet pater in nomine meo: il
le vos docebit omnia. et sugge
ret vobis omnia quecumque dixerit
vobis. Pacem relinquo vobis:
pacem meam do vobis. Non quomodo
mundus dat: ego do vobis. Non
turbetur cor vestrum: neque formi
det. Audistis quia ego dixi vo
bis: vado et venio ad vos. Si
diligereis me gauderens utique
quia vado ad patrem: quia pater
maior me est. Et nunc dixi vobis

Jo. c. xxxix
ay. xxviii
ay. xxvi
f. c. xvi
Jo. c. xxx

Jo. c. xxxi
ay. xxviii
ay. xxvi
f. c. xvi
Jo. c. xxxii

Jo. Notandum quod lector ad collationem in ce
na domini non nominet hic caplin nec ihe
rius. sed nec in fine. Tu autem domine. dicit.

priusquam fiat: ut cum factum fuerit cre
datis. Jam non multa loquar
vobiscum. Venit enim princeps mu
di huius: et in me non habet quic
quam. Sed ut cognoscat mundus quia
diligam patrem: et sicut mandatum
dedit michi pater sic facio. Sur
gite eamus hinc. xv.

Ego sum vitis vera: et
pater meus agricola est.
Omne palmitem in me
non ferentem fructum: tollet eum.
Et omne qui fert fructum purga
bit eum: ut fructum plus afferat.
Jam vos mundi estis: propter sermo
nem quem locutus sum vobis.
Manete in me: et ego in vobis.
Sicut palmes non potest ferre
fructum a semetipso nisi manserit
in vite: sic nec vos nisi in me man
seritis. Ego sum vitis: vos pal
mites. Qui manet in me et ego
in eo. hic fert fructum multum: qui
a sine me nihil potestis facere.
Si quis in me non manserit.
mittetur foras sicut palmes et
arescet: et colligent eum et in ig
nem mittent. et ardet. Si man
seritis in me et verba mea in
vobis manserint: quodcumque
volueritis petetis et fiet vobis.
In hoc clarificatus est pater
meus: ut fructum plurimum affe
ratis: et efficiamini mei discipu
li. Sicut dilexit me pater: et ego
dilexi vos. Manete in dilectione
mea. Si precepta mea servaue
ritis. manebitis in dilectione me
a: sicut et ego precepta patris
mei servavi. et maneo in eius